АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                                              КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 июля 2008 г.             № 23
С.Ольховка

 « О выпасе скота на территории

Ольховского сельсовета».

                       В связи с участившимся нарушением правил выпаса скота в жилых кварталах и других неустановленных для этого местах в границе населенных пунктов Ольховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Еще раз напомнить населению об их правах и обязанностях по правилам выпаса скота.
      2. Предупредить держателей скота, что в нарушение п.1 ст.15 Закона Курганской области от 20.11.1995 г. № 25 «Выпас скота и домашней птицы в жилых кварталах и других неустановлен-ных для этого местах в границе населенного пункта»
- влечет наложение административного штрафа для граждан в размере от 100 до 500 руб.

      3.Постановление вывесить в установленных местах и библиотеке.

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Савину Т.И..

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко